

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอล.) อำเภอ บาคง จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					163,890.30	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					108,790.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								272,680.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 272,680.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิตยาภิเฐง วาโมง
03 มีนาคม 2568 12:02:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินปรับระดับในคัน	57.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	150.00	8,640.00	8,640.00	
	- ปูนซีเมนต์	186.000	ถุง	160.00	29,760.00	0.00	0.00	29,760.00	
	- ทราดยหยาบ	30.000	ลบ.ม.	300.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- หิน 3/4	38.000	ลบ.ม.	750.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	38.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	532.00	20,216.00	20,216.00	
	- เหล็ก RB.6มม.	375.000	เส้น	65.00	24,375.00	9.76	3,660.00	28,035.00	
	- เหล็ก DB.12มม.	127.000	เส้น	260.00	33,020.00	31.90	4,051.30	37,071.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	46.000	กก.	58.00	2,668.00	0.00	0.00	2,668.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,593.00	127,323.00	723.66	36,567.30	163,890.30	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่ออิฐ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อิฐมอญ 4รู	7,960.000	ก้อน	3.00	23,880.00	0.00	0.00	23,880.00	
	- ปูนซีเมนต์	39.000	ถุง	160.00	6,240.00	0.00	0.00	6,240.00	
	- ทราวยหยาบ	18.000	ลบ.ม.	300.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- ค่าแรงงานก่อผนัง	173.000	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	15,570.00	15,570.00	
	งานฉาบผนัง								
	- ปูนซีเมนต์	55.000	ถุง	160.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	- ทราวยละเอียด	15.000	ลบ.ม.	600.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- งานจับเชิยม	180.000	ม.	0.00	0.00	35.00	6,300.00	6,300.00	
	- ค่าแรงงานฉาบเรียบ	420.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	33,600.00	33,600.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,223.00	53,320.00	205.00	55,470.00	108,790.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								272,680.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานหลังคา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอ.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาคง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอ.) อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาคง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					499,431.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								499,431.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 499,431.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิตาปีเต็ง วาโมง

03 มีนาคม 2568 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องลอนคู่	330.000	แผ่น	51.00	16,830.00	25.00	8,250.00	25,080.00	
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่	40.000	แผ่น	40.00	1,600.00	25.00	1,000.00	2,600.00	
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2มม.	23.000	ท่อน	1,361.00	31,303.00	0.00	0.00	31,303.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2มม.	30.000	ท่อน	1,014.00	30,420.00	0.00	0.00	30,420.00	
	- เหล็กเสริม DB12 mm.	5.000	เส้น	260.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- ลวดเชื่อม	8.000	กลอง	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ตะขอ 6"	660.000	อัน	3.00	1,980.00	0.00	0.00	1,980.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 8" ยาว 4.00 ม.	15.000	ท่อน	660.00	9,900.00	75.00	1,125.00	11,025.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 6" ยาว 4.00 ม.	15.000	ท่อน	500.00	7,500.00	45.00	675.00	8,175.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	144.000	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	36,000.00	36,000.00	
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
	- ป.1 รวมอุปกรณ์	1.000	ชุด	14,850.00	14,850.00	0.00	0.00	14,850.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.2 รวมอุปกรณ์	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ป.3 รวมอุปกรณ์	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ป.4 รวมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
	- น.1 รวมอุปกรณ์	7.000	ชุด	5,460.00	38,220.00	0.00	0.00	38,220.00	
	- ช่องแสง	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	96.000	ตร.ม.	300.00	28,800.00	150.00	14,400.00	43,200.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบหนา 9 มม. โครงโครงไม้	75.000	ตร.ม.	350.00	26,250.00	180.00	13,500.00	39,750.00	
	งานสี								
	- สีรองพื้น 18 ลิตร	4.500	ถัง	1,950.00	8,775.00	0.00	0.00	8,775.00	
	- สีทาภายนอก 18 ลิตร	4.500	ถัง	2,650.00	11,925.00	0.00	0.00	11,925.00	
	- สีทาภายใน 18 ลิตร	4.500	ถัง	2,650.00	11,925.00	0.00	0.00	11,925.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีทากันสนิม 18 ลิตร	2.000	ถัง	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- น้ำมันสน	2.000	ถัง	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- สีทาภายใน 18 ลิตร	2.000	ถัง	2,650.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	
	- ค่าแรงทาสี	589.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	20,615.00	20,615.00	
	ระบบไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า (แบบมีสายดิน)	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ปลั๊กแบบฝังผนัง	6.000	อัน	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- สวิตช์แบบฝังผนัง	6.000	อัน	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18w.	4.000	ชุด	450.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36w.	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 1.50x2.5มม.	2.000	ม้วน	897.00	1,794.00	0.00	0.00	1,794.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2.50x2.5มม.	2.000	ม้วน	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- ค่าแรงเดินระบบไฟฟ้า	20.000	จุด	0.00	0.00	250.00	5,000.00	5,000.00	

นิตยาเบ็ง วาโมง

03 มีนาคม 2568 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	3,250.00	6,500.00	550.00	1,100.00	7,600.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	550.00	1,100.00	6,100.00	
	- สายฉีดชำระ	2.000	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	อัน	125.00	250.00	20.00	40.00	290.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น	2.000	อัน	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	- รวแขวนผ้า	2.000	อัน	250.00	500.00	85.00	170.00	670.00	
	งานกระเบื้องเซรามิค								
	- พื้นกระเบื้องปูพื้น 12"x12" (ผิวเรียบ)	52.000	ตร.ม.	350.00	18,200.00	158.00	8,216.00	26,416.00	
	- พื้นกระเบื้องปูพื้น 8"x8" (ผิวด้าน)	9.000	ตร.ม.	350.00	3,150.00	158.00	1,422.00	4,572.00	
	- พื้นกระเบื้องปูพื้น 8"x10" (ผิวเรียบ)	40.000	ตร.ม.	350.00	14,000.00	174.00	6,960.00	20,960.00	
	- ปูนยาแนว	10.000	ถุง	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ขอบพลาสติก	10.000	เส้น	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	

นิตยาเบ็ง วาโมง

03 มีนาคม 2568 12:02:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- ท่อซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	12.000	ท่อน	280.00	3,360.00	150.00	1,800.00	5,160.00	
	- ฝาท่อซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	3.000	ฝา	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	- ท่อ PVC. 4"	3.000	ท่อน	747.00	2,241.00	250.00	750.00	2,991.00	
	- ท่อ PVC. 2"	5.000	ท่อน	210.00	1,050.00	85.00	425.00	1,475.00	
	- ท่อ PVC. 3/4"	6.000	ท่อน	85.00	510.00	45.00	270.00	780.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานแบบ-เคร่า	35.000	ลบ.ฟ.	380.00	13,300.00	0.00	0.00	13,300.00	
	- ตะปู	40.000	กก.	60.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	72,148.00	375,113.00	3,960.00	124,318.00	499,431.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								499,431.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอ.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บาดง องค์การบริหารส่วนตำบลบาดง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอ.)
อำเภอ รือเสาะ จังหวัด นราธิวาส แบบเลือกที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาดง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาดง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิอาบีเต็ง วาโมง

03 มีนาคม 2568 12:02:43

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงบัว อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอล.) ตำบล บึงบัว อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงบัว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	272,680.30	1.3077	356,584.02	
รวมค่าก่อสร้าง				356,584.02	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 356,584.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือกโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอล.) ตำบล บาดัง อำเภอ รือเสาะ จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				356,584.02	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 356,584.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานหลังคา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึง อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอล.) ตำบล บึง อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบึง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหลังคา	499,431.00	1.3077	653,105.91	
รวมค่าก่อสร้าง				653,105.91	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 653,105.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานหลังคา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือกโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอล.) ตำบล บางตาง อำเภอ รือเสาะ จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	653,105.91	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 653,105.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอ.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือกโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอ.) ตำบล บางตาง อำเภอรือเสาะ จังหวัด นราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 มีนาคม 2568	



มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิอาบีเต็ง วาโหมง
(นิอาบีเต็ง วาโหมง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบดบัง อำเภอ รือเสาะ จังหวัด นราธิวาส				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบดบัง องค์การบริหารส่วนตำบลบดบัง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 356,584.02 บาท	356,584.02	
2	งานหลังคา จำนวน 1 หลังละ 653,105.91 บาท	653,105.91	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,060,174.43	
	ราคากลาง	1,060,174.43	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

นี้อาบีเต้ง วาโม่ง

03 มีนาคม 2568 12:02:49

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอล.) ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 8 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร					
	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ(ศพอล.)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บาง	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาง / องค์การบริหารส่วนตำบลบาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 มีนาคม 2568				

นือาบีเต็ง วาโม่ง
(นือาบีเต็ง วาโม่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง